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RUBRO DETALLE PRESUPUESTO INCIAL | MODIFICACIONES PRESUPUESTALES PRESUPUESTO |DISPONIBILIDADES|  SALDO REGISTROS | SALDOPOR TOTAL TOTALPAGOS | RESERVAS | CUENTASX
‘ ADICION REINTEGRO | REDUCCIONES | TRAS.CREDITO TRAS.CONT. | APLAZAMIENTO | DESAPLAZAM. | DCEFINITVO DISPONIBLE ‘ EJECUTAR | OBLIGACIONES ‘ ‘ PAGAR
2 GASTOS 1,112,838,647.00 0.00 000 0.00 49,216,614.00 49,216,614.00 000 000 111283864700 98152595000  131,312,697.00 98152595000  131312,697.00 98152595000  921,611741.00 000  59,914209.00
211 GASTOS PERSONERIA 1,112,838,647.00 0.00 000 0.00 49,216,614.00 49,216,614.00 0.0 000 111283864700 98152505000  131,312,697.00 98152595000 13131269700 98152595000  921611,741.00 000  59,914209.00
2111 GASTOS DE PERSONAL 841,155,647.00 0.00 000 0.00 7,592,011.00 0.000.00 000  848747,658.00 81653820200 3220045600 81653820200 3220945600 81653820200  787,418,336.00 000  29,119,866.00
211101 Sueldo de Personal de Nomina 160,976,000.00 0.00 000 0.00 2,033,044.00 0.000.00 000 16300904400  163,009,044.00 000 163,009,044.00 000 16300904400  163,009,044.00 0.00 0.00
211101 101 Recursos Propios 160,976,000.00 0.00 000 0.0 2,033,044.00 0.000.00 000 16300004400  163,009,044.00 000 163009,044.00 000 16300004400  163,009,044.00 0.00 000
211102 Prima de Navidad 15,550,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 1555000000  15,152,388.00 30761200  15152,388.00 39761200 1515238800  15,152,388.00 0.00 0.00
211102 101 Recursos Propios 15,550,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 1555000000  15,152,388.00 30761200 15,152,388.00 30761200 1515238800  15,152,388.00 000 000
211103 Bonificacién Servicios 4,700,000.00 0.00 000 0.00 673,162.00 0.000.00 000 5373,162.00 4,952,560.00 420,602.00 4,952,560.00 420,602.00 4,952,560.00 1,235,321.00 000  3717,239.00
211103 101 Recursos Propios 4,700,000.00 0.00 000 0.00 673,162.00 0.000.00 000 5373,162.00 4,952,560.00 420,602.00 4,952,560.00 420,602.00 4,952,560.00 1,235,321.00 000  3717,239.00
211104 Intereses sobre Cesantias 1,556,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 1,556,000.00 1,513,432.00 42,568.00 1,513,432.00 42,568.00 1,513,432.00 1,513,432.00 0.00 0.00
211104 101 Recursos Propios 1,556,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 1,556,000.00 1,513,432.00 42,568.00 1513432.00 42,568.00 1,513,432.00 1,513,432.00 000 000
211105 Prima de Vacaciones 7,462,000.00 0.00 000 0.00 1,317,378.00 0.000.00 000 8,779,378.00 8,779,378.00 0.00 8,779,378.00 0.00 8779,378.00 1,407,797.00 000  7,371,581.00
211105 101 Recursos Propios 7,462,000.00 0.00 000 0.00 1,317,378.00 0.000.00 000 8779,378.00 8779,378.00 0.00 8779,378.00 000 8779,378.00 1,407,797.00 000  7,371581.00
211106 Bonificacion por Recreacién 900,000.00 0.00 000 0.00 245,213.00 0.000.00 000 1,145,213.00 1,145,213.00 0.00 1,145213.00 0.00 1,145,213.00 226,424.00 0.00 918,789.00
211106 101 Recursos Propios 900,000.00 0.00 000 0.0 245,213.00 0.000.00 000 1,145,213.00 1,145,213.00 0.0 1,145,213.00 0.00 1,145,213.00 226,424.00 0.00 918,789.00
211107 Vacaciones 10,447,000.00 0.00 000 0.00 3,038,560.00 0.000.00 000 1348556000  13485560.00 000 13485560.00 000 1348556000 3,165,347.00 000 10,320,213.00
211107 101 Recursos Propios 10,447,000.00 0.00 000 0.0 3,038,560.00 0.000.00 000 1348556000  13485560.00 000  13485560.00 000 1348556000 3,165,347.00 000 10320213.00
211108 supernumerarios 2,000,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 000 0.00 0.00 0.00
211108 101 Recursos Propios 2,000,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 000 2,000,000.00 000 0.00 000 000
211109 Prestacion de Servicios 624,148,647.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 62414864700  594799.973.00 2934867400 59479997300 2034867400 50479907300  594,799,973.00 0.00 0.00
211109 101 Recursos Propios 624,148,647.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 62414864700 59479997300 2034867400 59479997300 2934867400 50479997300  594,799,973.00 000 000
211110 Bonificacién y Prima Extralegal 13,416,000.00 0.00 000 0.00 284,654.00 0.000.00 000 1370065400  13,700,654.00 000 13,700,654.00 000 1370065400 6,908,610.00 000  6792,044.00
211110 101 Recursos Propios 13,416,000.00 0.00 000 0.00 284,654.00 0.000.00 000 1370065400 1370065400 000 13,700,654.00 000 1370065400 6,908,610.00 000 6792,044.00
2112 CONTTRIBUCIONES 50,623,000.00 0.00 000 0.00 6,011,603.00 0.000.00 000 5663460300  56,447,733.00 18687000  56,447,733.00 18687000 5644773300  27,270,690.00 000 29,177,043.00
INHERENTES A LA NOMINA

211201 Empresa Promotora de Salud 13,683,000.00 0.00 000 0.00 296,588.00 0.000.00 000 1397958800  13:861,536.00 11805200  13,861,536.00 11805200 1386153600  12,706,699.00 000 1,154837.00
211201 101 Recursos Propios 13,683,000.00 0.00 000 0.00 296,588.00 0.000.00 000 1397958800 1386153600 11805200  13,861,536.00 11805200 1386153600  12,706,699.00 000 1,154837.00
211202 Pension 14,900,000.00 0.00 000 0.00 202,736.00 0.000.00 000 1510273600  15,033,918.00 6881800  15,033,918.00 6881800 1503391800  13,782,091.00 000 1,251827.00
211202 101 Recursos Propios 14,900,000.00 0.00 000 0.00 202,736.00 0.000.00 000 1510273600 1503391800 6881800 1503391800 6881800 1503391800 1378209100 000 1,251827.00
211203 ARL. 845,000.00 0.00 000 0.00 7,900.00 0.000.00 000 852,900.00 852,900.00 0.00 852,900.00 0.00 852,900.00 781,900.00 0.00 71,000.00
211203 101 Recursos Propios 845,000.00 0.00 000 0.00 7,900.00 0.000.00 000 852,900.00 852,900.00 0.00 852,900.00 000 852,900.00 781,900.00 000 71,000.00
211204 Cesantias 21,195,000.00 0.00 000 0.00 5,504,379.00 0.000.00 000 2669937900  26,699,379.00 000 26,699,379.00 000 26,699,379.00 0.00 000  26,699,379.00
211204 101 Recursos Propios 21,195,000.00 0.00 000 0.00 5504,379.00 0.000.00 000 2669937900  26,699,379.00 000 26,699,379.00 000  26,699,379.00 0.00 000  26,699,379.00

2113 APORTES PARAFISCALES 17,760,000.00 0.00 0.00 0.00 613,000.00 0.00 0.00 0.00 18,373,000.00 18,373,000.00 0.00 18,373,000.00 0.00 18,373,000.00 16,755,700.00 0.00 1,617,300.00
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1 2 3=1-2 ‘ 4 5=1-4 ‘ 6 7 8=4-6 ‘ 9=6.7
PRESUPUESTO INCIAL | MODIFICACIONES PRESUPUESTALES PRESUPUESTO |DISPONIBILIDADES|  SALDO REGISTROS | SALDOPOR TOTAL TOTALPAGOS | RESERVAS | CUENTASX
ADICION REINTEGRO | REDUCCIONES | TRAS.CREDITO TRAS.CONT. | APLAZAMIENTO | DESAPLAZAM. | DCEFINITVO DISPONIBLE ‘ ‘ BJECUTAR ‘ OBLIGACIONES ‘ ‘ ‘ PAGAR
7,880,000.00 0.00 000 0.00 284,400.00 0.000.00 000 8,164,400.00 8,164,400.00 0.00 8,164,400.00 0.00 8164,400.00 7,445,700.00 0.00 718,700.00
7,880,000.00 0.00 000 0.00 284,400.00 0.000.00 000 8164,400.00 8164,400.00 0.00 8,164,400.00 000 8,164,400.00 7,445,700.00 000 718,700.00
5910,000.00 0.00 000 0.00 213,800.00 0.000.00 000 6,123,800.00 6,123,800.00 0.00 6,123,800.00 0.00 6,123,800.00 5,584,700.00 0.00 539,100.00
5910,000.00 0.00 000 0.00 213,800.00 0.000.00 000 6,123,800.00 6,123,800.00 0.00 6,123,800.00 000 6,123,800.00 5,584,700.00 000 539,100.00
990,000.00 0.00 000 0.00 31,500.00 0.000.00 000 1,021,500.00 1,021,500.00 0.00 1,021,500.00 0.00 1,021,500.00 931,600.00 0.00 89,900.00
990,000.00 0.00 000 0.0 31,500.00 0.000.00 000 1,021,500.00 1,021,500.00 0.0 1,021,500.00 0.00 1,021,500.00 931,600.00 0.00 89,900.00
990,000.00 0.00 000 0.00 31,500.00 0.000.00 000 1,021,500.00 1,021,500.00 0.00 1,021,500.00 0.00 1,021,500.00 931,600.00 0.00 89,900.00
990,000.00 0.00 000 0.00 31,500.00 0.000.00 000 1,021,500.00 1,021,500.00 0.00 1,021,500.00 000 1,021,500.00 931,600.00 000 89,900.00
1,990,000.00 0.00 000 0.00 51,800.00 0.000.00 000 2,041,800.00 2,041,800.00 0.00 2,041,800.00 0.00 2,041,800.00 1,862,100.00 0.00 179,700.00
1,990,000.00 0.00 000 0.0 51,800.00 0.00/0.00 000 2,041,800.00 2,041,800.00 0.0 2,041,800.00 0.00 2,041,800.00 1,862,100.00 0.00 179.700.00
203,300,000.00 0.00 000 0.00 35,000,000.00 49,216,614.00 000 000 18908338600  90,167,01500 9891637100  90,167,01500 9891637100  90167,01500  90,167,015.00 0.00 0.00
43,500,000.00 0.00 000 0.00 0.00 10,000,000.00 0.00 000 3350000000  31,671,000.00 182900000  31,671,000.00 1829,00000  31671,00000 31,671,000 0.00 0.00
43,500,000.00 0.00 000 0.0 000 10,000,000.00 0.00 000 3350000000  31,671,000.00 182900000  31671,000.00 182900000 3167100000  31671,000.00 0.00 000
10,000,000.00 0.00 000 0.00 35,000,000.00 5,504,379.00 0.0 000 3949562100  34,828,059.00 466756200  34,828,050.00 466756200 3482805900  34,828059.00 0.00 0.00
10,000,000.00 0.00 000 0.00 35,000,000.00 5,504,379.0010.00 000 3949562100  34,828,059.00 466756200  34,828,050.00 466756200 3482805900  34,828059.00 000 000
12,000,000.00 0.00 000 0.00 0.0 3,153,268.000.00 000 8,846,732.00 4,046,000.00 4,800,732.00 4,046,000.00 4,800,732.00 4,046,000.00 4,046,000.00 0.00 0.0
12,000,000.00 0.00 000 0.00 000 3153,268.000.00 000 8846,732.00 4,046,000.00 4,800,732.00 4,046,000.00 4,800,732.00 4,046,000.00 4,046,000.00 000 000
26,500,000.00 0.00 000 0.00 0.00 15,558,967.00 0.00 000 10,941,033.00 6,961,026.00 3,980,007.00 6,961,026.00 3,980,007.00 6,961,026.00 6,961,026.00 0.00 0.00
26,500,000.00 0.00 000 0.00 000 15,558,967.00 0.00 000 1094103300 6961,026.00 3980,007.00 6,961,026.00 3980,007.00 6,961,026.00 6961,026.00 000 000
3,000,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 3,000,000.00 603,689.00 2,396,311.00 603,689.00 2,396,311.00 603,689.00 603,669.00 0.00 0.00
3,000,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 3,000,000.00 603,689.00 2,396,311.00 603,689.00 2,396,311.00 603,689.00 603,689.00 000 000
12,000,000.00 0.00 000 0.00 0.0 0.000.00 000 12,000,000.00 132268100  10,677,319.00 132268100  10,677,319.00 1,322,681.00 1,322,681.00 0.00 0.0
12,000,000.00 0.00 000 0.0 000 0.000.00 000 12,000,000 132268100  10677,319.00 132268100  10677,319.00 1,322,681.00 1,322,681.00 0.00 000
2,000,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 2,000,000.00 877,000.00 1,123,000.00 877,000.00 1,123,000.00 877,000.00 877,000.00 0.00 0.00
2,000,000.00 0.00 000 0.0 000 0.000.00 000 2,000,000.00 §77,000.00 1,123,000.00 877,000.00 1,123,000.00 877,000.00 §77,000.00 0.00 000
50,000,000.00 0.00 000 0.00 0.00 15,000,000.00 0.00 000  35000,000.00 000 35000,000.00 000 35000,000.00 000 0.00 0.00 0.00
50,000,000.00 0.00 000 0.00 000 15,000,000.00 0.00 000  35000,00000 000 35000,000.00 000 35000,000.00 000 0.00 000 000
4,000,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 4,000,000.00 3,000,000.00 1,000,000.00 3,000,000.00 1,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00
4,000,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 4,000,000.00 3,000,000.00 1,000,000.00 3,000,00000 1,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00 000 000
1,000,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 000 0.00 0.00 0.00
1,000,000.00 0.00 000 0.00 000 0.00/0.00 000 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 000 1,000,000.00 000 0.00 000 000
1,000,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 000 0.00 0.00 0.00
1,000,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 000 1,000,000.00 000 0.00 000 000
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0.00 2,000,000.00 291,700.00 1,708,300.00 291,700.00 1,708,300.00 291,700.00 291,700.00 0.00 0.00
0.00 2,000,000.00 291,700.00 1,708,300.00 291,700.00 1,708,300.00 291,700.00 291,700.00 0.00 0.00
0.00 15,000,000.00 0.00 15,000,000.00 000  15,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 15,000,000.00 0.00 15,000,000.00 000  15000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 3,500,000.00 2,149,371.00 1,350,629.00 2,149,371.00 1,350,629.00 2,149,371.00 2,149,371.00 0.00 0.00
0.00 3,500,000.00 2,149,371.00 1,350,629.00 2,149,371.00 1,350,629.00 2,149,371.00 2,149,371.00 0.00 0.00
0.00 6,000,000.00 0.00 6,000,000.00 0.00 6,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 6,000,000.00 0.00 6,000,000.00 0.00 6,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 6,500,000.00 4,252,483.00 2,247,517.00 4,252,483.00 2,247,517.00 4,252,483.00 4,252,483.00 0.00 0.00
0.00 6,500,000.00 4,252,483.00 2,247,517.00 4,252,483.00 2,047 517.00 4,252,483.00 4,252,483.00 0.00 0.00
0.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 300,000.00 164,006.00 135,994.00 164,006.00 135,994.00 164,006.00 164,006.00 0.00 0.00
0.00 300,000.00 164,006.00 135,994.00 164,006.00 135,994.00 164,006.00 164,006.00 0.00 0.00
000 6242894300 62,428,943.00 000  62,428,943.00 0.00 6242894300  44,705,555.00 000  17,723,388.00
0.00 3,519,110.00 3,519,110.00 0.00 3,519,110.00 0.00 3,519,110.00 3,519,110.00 0.00 0.00
0.00 7,550,439.00 7,550,439.00 0.00 7,550,439.00 0.00 7,550,439.00 7,550,439.00 0.00 0.00
0.00 941,235.00 941,235.00 0.00 941,235.00 0.00 941,235.00 941,235.00 0.00 0.00
0.00 10,570,615.00 10,570,615.00 000  10,570,615.00 0.00 10,570,615.00  10,570,615.00 0.00 0.00
0.00 6,421,308.00 6,421,308.00 0.00 6,421,308.00 0.00 6.421,308.00 6.421,308.00 0.00 0.00
0.00 1,096,395.00 1,096,395.00 0.00 1,096,395.00 0.00 1,096,395.00 1,096,395.00 0.00 0.00
0.00 1,196,575.00 1,196,575.00 0.00 1,196,575.00 0.00 1,196,575.00 1,196,575.00 0.00 0.00
0.00 67,400.00 67,400.00 0.00 67,400.00 0.00 67,400.00 67,400.00 0.00 0.00
000  29,702,366.00 29,702,366.00 000  29,702,366.00 0.00 29702,366.00  11,978,978.00 000  17,723,388.00
0.00 515,300.00 515,300.00 0.00 515,300.00 0.00 515,300.00 515,300.00 0.00 0.00
0.00 386,600.00 386,600.00 0.00 386,600.00 0.00 386,600.00 386,600.00 0.00 0.00
0.00 64,500.00 64,500.00 0.00 64,500.00 0.00 64,500.00 64,500.00 0.00 0.00
0.00 268,200.00 268,200.00 0.00 268,200.00 0.00 268,200.00 268,200.00 0.00 0.00
0.00 128,900.00 128,900.00 0.00 128,900.00 0.00 128,900.00 128,900.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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RUBRO ‘ DETALLE
2 GASTOS
211 GASTOS PERSONERIA

MUNICIPAL
211 GASTOS DE PERSONAL
211101 Sueldo de Personal de Némina
211101 101 Recursos Propios
211102 Prima de Navidad
211102 101 Recursos Propios
211103 Bonificacion Servicios
211103 101 Recursos Propios
211104 Intereses sobre Cesantias
211104 101 Recursos Propios
211105 Prima de Vacaciones
211105 101 Recursos Propios
211106 Bonificacion por Recreacion
211106 101 Recursos Propios
211107 Vacaciones
211107 101 Recursos Propios
211108 supernumerarios
211108 101 Recursos Propios
211109 Prestacion de Servicios
211109 101 Recursos Propios
211110 Bonificacion y Prima Extralegal
211110 101 Recursos Propios
2112 CONTTRIBUCIONES
INHERENTES A LA NOMINA

211201 Empresa Promotora de Salud
211201 101 Recursos Propios
211202 Pension
211202 101 Recursos Propios
211203 ARL.
211203 101 Recursos Propios
211204 Cesantias
211204 101 Recursos Propios
2113 APORTES PARAFISCALES

'

PRESHNINAA MEME AL B
MALSI R, CUNINAMANCA

PRESUPUESTO INICIAL[

PERSONERIA MUNICIPAL DE MADRID

Nit: 901273605-5

EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

VIGENCIA FISCAL:

MODIFICACIONES PRESUPUESTALES

2020

MES DE JUNIO

1,112,838,647.00
1,112,838,647.00

841,155,647.00
160,976,000.00
160,976,000.00
15,550,000.00
15,550,000.00
4,700,000.00
4,700,000.00
1,556,000.00
1,556,000.00
7,462,000.00
7,462,000.00
900,000.00
900,000.00
10,447,000.00
10,447,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
624,148,647.00
624,148,647.00
13,416,000.00
13,416,000.00
50,623,000.00

13,683,000.00
13,683,000.00
14,900,000.00
14,900,000.00

845,000.00

845,000.00
21,195,000.00
21,195,000.00
17,760,000.00

ADICION

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

REINTEGRO
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

REDUCCIONES
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

TRAS. CREDITO

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

APLAZAMIENTO

0.00/0.00
0.00 0.00

0.00/0.00
0.00 0.00
0.000.00
0.000.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00
0.000.00

0.00/0.00
0.00/0.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.00 0.00

Paginalde 4
1 2 3=1-2 ‘ 4 5=1-4 ‘ 6 7 8=4-6 9=6.7
PRESUPUESTO  |DISPONIBILIDADES SALDO REGISTROS SALDO POR TOTAL TOTALPAGOS | RESERVAS | CUENTASX
DESAPLAZAM. | DEFINITNO DISPONIBLE ‘ EJECUTAR OBLIGACIONES PAGAR
000 1,112,838647.00 72525481500  387,583,832.00  439.906,213.00  672932,43400 32331082900  323310829.00  116,595,384.00 0.00
000 1,112,838,647.00 72525481500  387,583,83200  439.906213.00 67293243400 32331082900  323310,829.00  116,595,384.00 0.00
000  841155647.00  658501506.00  182,654,141.00  402,301,506.00 43885414100 29675890000  296,758,900.00  105542,606.00 0.00
000  160,976,000.00 77,055,702.00 83,920208.00  77,055702.00  83,920,298.00 6421308500 6421308500  12,842,617.00 0.00
000  160,976,000.00 77,055,702.00 8392029800 7705570200 8392029800 6421308500 6421308500  12,842,617.00 0.00
0.00 15,550,000.00 0.00 15,550,000.00 000  15550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 15,550,000.00 0.00 15,550,000.00 000  15550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 4,700,000.00 579,162.00 4,120,838.00 579,162.00 4,120,838.00 579,162.00 579,162.00 0.00 0.00
0.00 4,700,000.00 579,162.00 4,120,838.00 579,162.00 4,120,838.00 579,162.00 579,162.00 0.00 0.00
0.00 1,556,000.00 0.00 1,556,000.00 0.00 1,556,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 1,556,000.00 0.00 1,556,000.00 0.00 1,556,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 7,462,000.00 0.00 7,462,000.00 0.00 7,462,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 7.462,000.00 0.00 7,462,000.00 0.00 7.462,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 10,447,000.00 0.00 10,447,000.00 000  10,447,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 10,447,000.00 0.00 10,447,000.00 000 10447,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000  624,148647.00  580,866,642.00 43282,005.00  324,666,642.00  299,482,00500  231,966653.00 23196665300  92,699,989.00 0.00
000  624148647.00  580,866,642.00 43282,00500 32466664200 29948200500  231,966653.00 23196665300  92,699,989.00 0.00
0.00 13,416,000.00 0.00 13,416,000.00 000  13,416,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 13,416,000.00 0.00 13,416,000.00 000  13416,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000  50,623,000.00 14,112,030.00 36510,070.00  14,112,030.00  36,510,970.00 1176167500 1176167500  2,350,355.00 0.00
0.00 13,683,000.00 6,554,870.00 7,128,130.00 6,554,870.00 7,128,130.00 5,463,175.00 546317500  1,091,695.00 0.00
0.00 13,683,000.00 6,554,870.00 7,128,130.00 6,554,870.00 7.128,130.00 5463,175.00 546317500  1,091,695.00 0.00
0.00 14,900,000.00 7,153,760.00 7,746,240.00 7,153,760.00 7,746,240.00 5,962,300.00 596230000  1,191,460.00 0.00
0.00 14,900,000.00 7,153,760.00 7,746,240.00 7,153,760.00 7.746,240.00 5,962,300.00 596230000  1,191460.00 0.00
0.00 845,000.00 403,400.00 441,600.00 403,400.00 441,600.00 336,200.00 336,200.00 67,200.00 0.00
0.00 845,000.00 403,400.00 441,600.00 403,400.00 441,600.00 336,200.00 336,200.00 67,200.00 0.00
000  21,195000.00 0.00 21,195,000.00 000 21,195,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000  21,195,000.00 0.00 21,195,000.00 000  21,195000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 17,760,000.00 7,600,600.00 10,159,400.00 7,600,600.00  10,159,400.00 6,444,300.00 644430000  1,156,300.00 0.00
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RUBRO ‘
211301
211301 101
211302
211302 101
211303
211303 101
211304
211304 101
211305
211305 101
2114
211401
211401 101
211402
211402 101
211403
211403 101
211404
211404 101
211405
211405 101
211406
211406 101
211407
211407 101
211408
211408 101
211409
211409 101
211410
211410 101
211411
21411 101

DETALLE

Caja de Compensacion Familiar
Recursos Propios

.C.B.F.

Recursos Propios

Sena

Recursos Propios

Esap

Recursos Propios

Escuelas Industriales e
Institutos Técnicos

Recursos Propios

GASTOS GENERALES
Compra de Equipo
Recursos Propios
Materiales y Suministros
Recursos Propios

Impresos y Publicaciones
Recursos Propios
Mantenimiento y Aseguros
Recursos Propios
Comunicacion y Transporte
Recursos Propios

Viaticos y Gastos de Viaje
Recursos Propios
Afiliaciones

Recursos Propios
Capacitacion y Foro
Recursos Propios

Bienestar Social e Incentivos
Recursos Propios

Defensa y Proteccion de los
Derechos Humanos

Recursos Propios
Organizacion Foros y

Recursos Propios

PRESUPUESTO INICIAL[

PERSONERIA MUNICIPAL DE MADRID

Nit:

901273605-5

EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

VIGENCIA FISCAL: 2020

MODIFICACIONES PRESUPUESTALES

MES DE JUNIO

7,880,000.00
7,880,000.00
5,910,000.00
5,910,000.00
990,000.00
990,000.00
990,000.00
990,000.00
1,990,000.00

1,990,000.00
203,300,000.00
43,500,000.00
43,500,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00
26,500,000.00
26,500,000.00
3,000,000.00
3,000,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
50,000,000.00
50,000,000.00
4,000,000.00
4,000,000.00
1,000,000.00

1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00

ADICION

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

REINTEGRO
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

REDUCCIONES TRAS. CREDITO TRAS. CONT.
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

APLAZAMIENTO
0.000.00

0.00/0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00
0.000.00

0.000.00
0.000.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.000.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.000.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.00/0.00

0.000.00
0.00/0.00
0.00/0.00

Pagina2de 4
1 2 3=1-2 ‘ 4 5=1-4 ‘ 6 7 8=4-6 ‘ 9=6.7
PRESUPUESTO  |DISPONIBILIDADES SALDO REGISTROS SALDO POR TOTAL TOTALPAGOS | RESERVAS | CUENTASX
DESAPLAZAM. | DEFINITNO DISPONIBLE ‘ ‘ EJECUTAR ‘ OBLIGACIONES ‘ ‘ ‘ PAGAR
0.00 7,880,000.00 3,377,300.00 4,502,700.00 3,377,300.00 4,502,700.00 2,863,500.00 2,863,500.00 513,800.00 0.00
0.00 7,880,000.00 3,377,300.00 4,502,700.00 3,377,300.00 4,502,700.00 2,863,500.00 2,863,500.00 513,800.00 0.00
0.00 5,910,000.00 2,533,200.00 3,376,800.00 2,533,200.00 3,376,800.00 2,147,800.00 2,147,800.00 385,400.00 0.00
0.00 5,910,000.00 2,533,200.00 3,376,800.00 2,533,200.00 3,376,800.00 2,147,800.00 2,147,800.00 385,400.00 0.00
0.00 990,000.00 422,700.00 567,300.00 422,700.00 567,300.00 358,400.00 358,400.00 64,300.00 0.00
0.00 990,000.00 422,700.00 567,300.00 422,700.00 567,300.00 358,400.00 358,400.00 64,300.00 0.00
0.00 990,000.00 422,700.00 567,300.00 422,700.00 567,300.00 358,400.00 358,400.00 64,300.00 0.00
0.00 990,000.00 422,700.00 567,300.00 422,700.00 567,300.00 358,400.00 358,400.00 64,300.00 0.00
0.00 1,990,000.00 844,700.00 1,145,300.00 844,700.00 1,145,300.00 716,200.00 716,200.00 128,500.00 0.00
0.00 1,990,000.00 844,700.00 1,145,300.00 844,700.00 1,145,300.00 716,20000 716,200.00 128,500.00 0.00
000  203,300,000.00 45,040,679.00  158259,321.00  15892,077.00  187,407,923.00 8,345,954.00 834595400  7,546,123.00 0.00
000  43,500,000.00 21,322,554.00 22,177,446.00 000  43,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000  43500,000.00 21,322,554.00 22,177 446.00 000  43500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 10,000,000.00 7,826,048.00 2,173,952.00 000  10,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 10,000,000.00 7,826,048.00 2,173,952.00 000 10,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 12,000,000.00 4,046,000.00 7,954,000.00 4,046,000.00 7,954,000.00 0.00 000 4,046,000 0.00
0.00 12,000,000.00 4,046,000.00 7,954,000.00 4,046,000.00 7,954,000.00 0.00 000 4,046,000.00 0.00
000  26,500,000.00 6,048,249.00 20,451,751.00 6,048,249.00  20,451,751.00 6,048,126.00 6,048,126.00 123.00 0.00
000 26,500,000.00 6,048,249.00 20451,751.00 604824900 2045175100 6,048,126.00 6,048,126.00 123.00 0.00
0.00 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 12,000,000.00 275,126.00 11,724,874.00 27512600  11,724874.00 275,126.00 275,126.00 0.00 0.00
0.00 12,000,000.00 275,126.00 11,724,874.00 27512600 1172487400 275,126.00 275,126.00 0.00 0.00
0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 50,000,000.00 0.00 50,000,000.00 000  50,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000 50,000,000.00 0.00 50,000,000.00 000  50000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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211412
211412
211413

211413
211414
211414
211415
211415
211416
211416
211417
211417
211418
211418
4

411103
411105
411106

411107
411110
411201

411202
411203
411204
411301

411302
411303
411304
411305

10

10

10

10

10

10

10

DETALLE

Gastos de Peaje
Recursos Propios

Dotacion y Elementos de
Seguridad Social

Recursos Propios
Combustibles y Lubricantes
Recursos Propios
Implementacion Archivo
Recursos Propios
Servicios Publicos
Recursos Propios

Salud Ocupacional
Recursos Propios
Gastos Financieros
Recursos Propios

CUENTAS POR PAGAR
VIGENCIA 2019

BONIFICACION ANUAL
PRIMA DE VACACIONES

BONIFICACION POR
RECREACION

VACACIONES
BONIFICACION

EMPRESA PROMOTORA DE
SALUD

PENSION
ARP.
CESANTIAS

CAJA DE COMPENSACION
FAMILIAR

1.C.B.F.
SENA
ESAP

ESCUELAS INDUSTRIALES E
INSTITUTOS TECNICOS
CUENTAS POR PAGAR
VIGENCIAS ANTERIORES A
2018

PRESUPUESTO INICIAL[

PERSONERIA MUNICIPAL DE MADRID

Nit: 901273605-5

EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

VIGENCIA FISCAL:

MODIFICACIONES PRESUPUESTALES

2020

MES DE JUNIO

2,000,000.00
2,000,000.00
15,000,000.00

15,000,000.00
3,500,000.00
3,500,000.00
6,000,000.00
6,000,000.00
6,500,000.00
6,500,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
300,000.00
300,000.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

ADICION
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

62,428,943.00

3,519,110.00
7,550,439.00
941,235.00

10,570,615.00
6,421,308.00
1,096,395.00

1,196,575.00
67,400.00
29,702,366.00
515,300.00

386,600.00
64,500.00
268,200.00

128,900.00

0.00

REINTEGRO
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

REDUCCIONES
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

TRAS. CREDITO

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

APLAZAMIENTO
0.00/0.00

0.00/0.00
0.00/0.00

0.00/0.00
0.00/0.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.00/0.00
0.00/0.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00

0.00 0.00
0.00/0.00
0.000.00

0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00

0.000.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00

0.000.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00/0.00

0.00 0.00

Pagina3de 4
1 2 3=1-2 ‘ 4 5=1-4 ‘ 6 7 8=4-6 ‘ 9=6.7
PRESUPUESTO | DISPONIBILIDADES SALDO REGISTROS SALDO POR TOTAL TOTALPAGOS | RESERVAS | CUENTASX
DESAPLAZAM. |  DEFINITIVO DISPONIBLE ‘ ‘ EJECUTAR OBLIGACIONES ‘ PAGAR
0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 15,000,000.00 0.00 15,000,000.00 000  15,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 15,000,000.00 0.00 15,000,000.00 000  15000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 3,500,000.00 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00 0.00 0.00 000  3,500,000.00 0.00
0.00 3,500,000.00 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00 0.00 0.00 000 350000000 0.00
0.00 6,000,000.00 0.00 6,000,000.00 0.00 6,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 6,000,000.00 0.00 6,000,000.00 0.00 6,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 6,500,000.00 2,022,702.00 4,477,298.00 2,022,702.00 4,477,298.00 2,022,702.00 2,022,702.00 0.00 0.00
0.00 6,500,000.00 2,022,702.00 4,477,298.00 2,022,702.00 4,477,298.00 2,022,702.00 2,022,702.00 0.00 0.00
0.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000 6242894300 62,428,943.00 000  62,428,943.00 0.00 6242894300  22,641,597.00 000  39,787,346.00
0.00 3,519,110.00 3,519,110.00 0.00 3,519,110.00 0.00 3,519,110.00 2,895,812.00 0.00 623,28.00
0.00 7,550,439.00 7,550,439.00 0.00 7,550,439.00 0.00 7,550,439.00 1,560,268.00 000  5990,171.00
0.00 941,235.00 941,235.00 0.00 941,235.00 0.00 941,235.00 194,275.00 0.00 746,960.00
0.00 10,570,615.00 10,570,615.00 000  10,570,615.00 0.00 10,570,615.00 2,288,394.00 000  8,282,221.00
0.00 6,421,308.00 6,421,308.00 0.00 6,421,308.00 0.00 6.421,308.00 0.00 000  6421,308.00
0.00 1,096,395.00 1,096,395.00 0.00 1,096,395.00 0.00 1,096,395.00 1,096,395.00 0.00 0.00
0.00 1,196,575.00 1,196,575.00 0.00 1,196,575.00 0.00 1,196,575.00 1,196,575.00 0.00 0.00
0.00 67,400.00 67,400.00 0.00 67,400.00 0.00 67,400.00 67,400.00 0.00 0.00
000  29,702,366.00 29,702,366.00 000  29,702,366.00 0.00 29702,366.00  11,978,978.00 000  17,723,388.00
0.00 515,300.00 515,300.00 0.00 515,300.00 0.00 515,300.00 515,300.00 0.00 0.00
0.00 386,600.00 386,600.00 0.00 386,600.00 0.00 386,600.00 386,600.00 0.00 0.00
0.00 64,500.00 64,500.00 0.00 64,500.00 0.00 64,500.00 64,500.00 0.00 0.00
0.00 268,200.00 268,200.00 0.00 268,200.00 0.00 268,200.00 268,200.00 0.00 0.00
0.00 128,900.00 128,900.00 0.00 128,900.00 0.00 128,900.00 128,900.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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RUBRO ‘ DETALLE
2 GASTOS
211 GASTOS PERSONERIA

MUNICIPAL
211 GASTOS DE PERSONAL
211101 Sueldo de Personal de Némina
211101 101 Recursos Propios
211102 Prima de Navidad
211102 101 Recursos Propios
211103 Bonificacion Servicios
211103 101 Recursos Propios
211104 Intereses sobre Cesantias
211104 101 Recursos Propios
211105 Prima de Vacaciones
211105 101 Recursos Propios
211106 Bonificacion por Recreacion
211106 101 Recursos Propios
211107 Vacaciones
211107 101 Recursos Propios
211108 supernumerarios
211108 101 Recursos Propios
211109 Prestacion de Servicios
211109 101 Recursos Propios
211110 Bonificacion y Prima Extralegal
211110 101 Recursos Propios
2112 CONTTRIBUCIONES
INHERENTES A LA NOMINA

211201 Empresa Promotora de Salud
211201 101 Recursos Propios
211202 Pension
211202 101 Recursos Propios
211203 ARL.
211203 101 Recursos Propios
211204 Cesantias
211204 101 Recursos Propios
2113 APORTES PARAFISCALES

'

PRESHNINAA MEME AL B
MALSI R, CUNINAMANCA

PRESUPUESTO INICIAL[

PERSONERIA MUNICIPAL DE MADRID

Nit: 901273605-5

EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

VIGENCIA FISCAL:

MODIFICACIONES PRESUPUESTALES

2020

MES DE MARZO

1,112,838,647.00
1,112,838,647.00

841,155,647.00
160,976,000.00
160,976,000.00
15,550,000.00
15,550,000.00
4,700,000.00
4,700,000.00
1,556,000.00
1,556,000.00
7,462,000.00
7,462,000.00
900,000.00
900,000.00
10,447,000.00
10,447,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
624,148,647.00
624,148,647.00
13,416,000.00
13,416,000.00
50,623,000.00

13,683,000.00
13,683,000.00
14,900,000.00
14,900,000.00

845,000.00

845,000.00
21,195,000.00
21,195,000.00
17,760,000.00

ADICION

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

REINTEGRO
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

REDUCCIONES
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

TRAS. CREDITO

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

APLAZAMIENTO

0.00/0.00
0.00 0.00

0.00/0.00
0.00 0.00
0.000.00
0.000.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00
0.000.00

0.00/0.00
0.00/0.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.00 0.00

Paginalde 4
1 2 3=1-2 ‘ 4 5=1-4 ‘ 6 7 8=4-6 9=6.7
PRESUPUESTO  |DISPONIBILIDADES SALDO REGISTROS SALDO POR TOTAL TOTALPAGOS | RESERVAS | CUENTASX
DESAPLAZAM. | DEFINITNO DISPONIBLE ‘ EJECUTAR OBLIGACIONES PAGAR
000 1,112,838,647.00 36092397400  751,914673.00 35408307400  758,754,673.00 11159579200  111,595792.00  242,488,182.00 0.00
000 1,112,838,647.00  360,023,074.00 75191467300 35408397400  758,754673.00 11159579200  111,59579200  242,488,182.00 0.00
000  841155647.00  335094,482.00 50606116500  333004,48200  508,061,165.00 10367450400  103,674,504.00  229,419,978.00 0.00
000  160,976,000.00 38,527,851.00  122,448149.00  38,527,851.00  122,448,149.00 3852785100  38527,851.00 0.00 0.00
000  160,976,000.00 3852785100 12244814900  38527,85100  122,448,149.00 3852785100  38527,851.00 0.00 0.00
0.00 15,550,000.00 0.00 15,550,000.00 000  15550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 15,550,000.00 0.00 15,550,000.00 000  15550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 4,700,000.00 0.00 4,700,000.00 0.00 4,700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 4,700,000.00 0.00 4,700,000.00 0.00 4,700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 1,556,000.00 0.00 1,556,000.00 0.00 1,556,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 1,556,000.00 0.00 1,556,000.00 0.00 1,556,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 7,462,000.00 0.00 7,462,000.00 0.00 7,462,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 7.462,000.00 0.00 7,462,000.00 0.00 7.462,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 10,447,000.00 0.00 10,447,000.00 000  10,447,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 10,447,000.00 0.00 10,447,000.00 000 10447,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000  624148647.00  296566631.00  327,582,016.00  294,566,631.00  329,582,016.00 6514665300  65146,653.00  229,419,978.00 0.00
000  624148647.00  296566631.00  327,582,016.00  294566,631.00  329582,016.00 6514665300  65146,653.00  229,419978.00 0.00
0.00 13,416,000.00 0.00 13,416,000.00 000  13,416,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 13,416,000.00 0.00 13,416,000.00 000  13416,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000  50,623,000.00 7,060,965.00 43,562,035.00 7,060,965.00  43,562,035.00 4,700,710.00 470071000  2,360,255.00 0.00
0.00 13,683,000.00 3,279,785.00 10,403,215.00 327978500  10,403,215.00 2,183,390.00 2183390.00  1,096,395.00 0.00
0.00 13,683,000.00 3,279,785.00 10,403,215.00 327978500  10403,215.00 2,183,390.00 218339000  1,096,395.00 0.00
0.00 14,900,000.00 3,579,380.00 11,320,620.00 3579,380.00  11,320,620.00 2,382,920.00 238292000 1,196,460.00 0.00
0.00 14,900,000.00 3,579,380.00 11,320,620.00 357938000  11,320,620.00 2,382,920.00 238292000 1,196,460.00 0.00
0.00 845,000.00 201,800.00 643,200.00 201,800.00 643,200.00 134,400.00 134,400.00 67,400.00 0.00
0.00 845,000.00 201,800.00 643,200.00 201,800.00 643,200.00 134,400.00 134,400.00 67,400.00 0.00
000  21,195000.00 0.00 21,195,000.00 000 21,195,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000  21,195,000.00 0.00 21,195,000.00 000  21,195000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 17,760,000.00 3,472,300.00 14,287,700.00 347230000  14,287,700.00 2,312,600.00 231260000 1,159,700.00 0.00
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RUBRO ‘ DETALLE
211301 Caja de Compensacion Familiar
211301 101 Recursos Propios
211302 .C.B.F.

211302 101 Recursos Propios

211303 Sena

211303 101 Recursos Propios

211304 Esap

211304 101 Recursos Propios

211305 Escuelas Industriales e
Institutos Técnicos

211305 101 Recursos Propios

2114 GASTOS GENERALES

211401 Compra de Equipo

211401 101 Recursos Propios

211402 Materiales y Suministros

211402 101 Recursos Propios

211403 Impresos y Publicaciones

211403 101 Recursos Propios

211404 Mantenimiento y Aseguros

211404 101 Recursos Propios

211405 Comunicacion y Transporte

211405 101 Recursos Propios

211406 Viaticos y Gastos de Viaje

211406 101 Recursos Propios

211407 Afiliaciones

211407 101 Recursos Propios

211408 Capacitacion y Foro

211408 101 Recursos Propios

211409 Bienestar Social e Incentivos

211409 101 Recursos Propios

211410 Defensa y Proteccion de los
Derechos Humanos

211410 101 Recursos Propios

211411 Organizacion Foros y

211411 101 Recursos Propios

'
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PRESUPUESTO INICIAL[

PERSONERIA MUNICIPAL DE MADRID

Nit: 901273605-5

EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

VIGENCIA FISCAL:

MODIFICACIONES PRESUPUESTALES

2020

MES DE MARZO

7,880,000.00
7,880,000.00
5,910,000.00
5,910,000.00
990,000.00
990,000.00
990,000.00
990,000.00
1,990,000.00

1,990,000.00
203,300,000.00
43,500,000.00
43,500,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00
26,500,000.00
26,500,000.00
3,000,000.00
3,000,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
50,000,000.00
50,000,000.00
4,000,000.00
4,000,000.00
1,000,000.00

1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00

ADICION

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

REINTEGRO
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

REDUCCIONES
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

TRAS. CREDITO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

APLAZAMIENTO
0.000.00

0.00/0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00
0.000.00

0.000.00
0.000.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.000.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.000.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.00/0.00

0.000.00
0.00/0.00
0.00/0.00

Pagina2de 4
1 2 3=1-2 ‘ 4 5=1-4 ‘ 6 7 8=4-6 ‘ 9=6.7
PRESUPUESTO  |DISPONIBILIDADES SALDO REGISTROS SALDO POR TOTAL TOTALPAGOS | RESERVAS | CUENTASX
DESAPLAZAM. | DEFINITNO DISPONIBLE ‘ ‘ EJECUTAR ‘ OBLIGACIONES ‘ ‘ ‘ PAGAR
0.00 7,880,000.00 1,542,900.00 6,337,100.00 1,542,900.00 6,337,100.00 1,027,600.00 1,027,600.00 515,300.00 0.00
0.00 7,880,000.00 1,542,900.00 6,337,100.00 1542,900.00 6,337,100.00 1,027,600.00 1,027,600.00 515,300.00 0.00
0.00 5,910,000.00 1,157,300.00 4,752,700.00 1,157,300.00 4,752,700.00 770,800.00 770,800.00 386,500.00 0.00
0.00 5,910,000.00 1,157,300.00 4,752,700.00 1,157,300.00 4,752,700.00 770,800.00 770,800.00 386,500.00 0.00
0.00 990,000.00 193,100.00 796,900.00 193,100.00 796,900.00 128,600.00 128,600.00 64,500.00 0.00
0.00 990,000.00 193,100.00 796,900.00 193,100.00 796,900.00 128,600.00 128,600.00 64,500.00 0.00
0.00 990,000.00 193,100.00 796,900.00 193,100.00 796,900.00 128,600.00 128,600.00 64,500.00 0.00
0.00 990,000.00 193,100.00 796,900.00 193,100.00 796,900.00 128,600.00 128,600.00 64,500.00 0.00
0.00 1,990,000.00 385,900.00 1,604,100.00 385,900.00 1,604,100.00 257,000.00 257,000.00 128,900.00 0.00
0.00 1,990,000.00 385,900.00 1,604,100.00 385,900.00 1,604,100.00 257,000.00 257,000.00 128,900.00 0.00
000  203,300,000.00 15296,227.00  188,003,773.00  10456,227.00  192,843,773.00 907,978.00 90797800  9,548,249.00 0.00
000  43,500,000.00 0.00 43,500,000.00 000  43,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000  43500,000.00 0.00 43,500,000.00 000  43500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00 000  10,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 10,000,000.00 0.00 10,000,000.00 000 10,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 12,000,000.00 4,840,000.00 7,160,000.00 000 12,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 12,000,000.00 4,840,000.00 7,160,000.00 000 12,00,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000  26,500,000.00 6,048,249.00 20,451,751.00 6,048,249.00  20,451,751.00 0.00 000  6,048,249.00 0.00
000 26,500,000.00 6,048,249.00 20451,751.00 604824900 2045175100 0.00 000  6,048249.00 0.00
0.00 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 12,000,000.00 0.00 12,000,000.00 000  12,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 12,000,000.00 0.00 12,000,000.00 000 12,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 50,000,000.00 0.00 50,000,000.00 000  50,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000 50,000,000.00 0.00 50,000,000.00 000  50000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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211412
211412
211413

211413
211414
211414
211415
211415
211416
211416
211417
211417
211418
211418
4

411103
411105
411106

411107
411110
411201

411202
411203
411204
411301

411302
411303
411304
411305

10

10

10

10

10

10

10

DETALLE

Gastos de Peaje
Recursos Propios

Dotacion y Elementos de
Seguridad Social

Recursos Propios
Combustibles y Lubricantes
Recursos Propios
Implementacion Archivo
Recursos Propios
Servicios Publicos
Recursos Propios

Salud Ocupacional
Recursos Propios
Gastos Financieros
Recursos Propios

CUENTAS POR PAGAR
VIGENCIA 2019

BONIFICACION ANUAL
PRIMA DE VACACIONES

BONIFICACION POR
RECREACION

VACACIONES
BONIFICACION

EMPRESA PROMOTORA DE
SALUD

PENSION
ARP.
CESANTIAS

CAJA DE COMPENSACION
FAMILIAR

1.C.B.F.
SENA
ESAP

ESCUELAS INDUSTRIALES E
INSTITUTOS TECNICOS
CUENTAS POR PAGAR
VIGENCIAS ANTERIORES A
2018

PRESUPUESTO INICIAL[

PERSONERIA MUNICIPAL DE MADRID

Nit: 901273605-5

EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

VIGENCIA FISCAL:

MODIFICACIONES PRESUPUESTALES

2020

MES DE MARZO

2,000,000.00
2,000,000.00
15,000,000.00

15,000,000.00
3,500,000.00
3,500,000.00
6,000,000.00
6,000,000.00
6,500,000.00
6,500,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
300,000.00
300,000.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

ADICION
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

62,428,943.00

3,519,110.00
7,550,439.00
941,235.00

10,570,615.00
6,421,308.00
1,096,395.00

1,196,575.00
67,400.00
29,702,366.00
515,300.00

386,600.00
64,500.00
268,200.00

128,900.00

0.00

REINTEGRO
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

REDUCCIONES
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

TRAS. CREDITO

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

APLAZAMIENTO
0.00/0.00

0.00/0.00
0.00/0.00

0.00/0.00
0.00/0.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.00/0.00
0.00/0.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00

0.00 0.00
0.00/0.00
0.000.00

0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00

0.000.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00

0.000.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00/0.00

0.00 0.00

Pagina3de 4
1 2 3=1-2 ‘ 4 5=1-4 ‘ 6 7 8=4-6 ‘ 9=6.7
PRESUPUESTO | DISPONIBILIDADES SALDO REGISTROS SALDO POR TOTAL TOTALPAGOS | RESERVAS | CUENTASX
DESAPLAZAM. |  DEFINITIVO DISPONIBLE ‘ ‘ EJECUTAR OBLIGACIONES ‘ PAGAR
0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 15,000,000.00 0.00 15,000,000.00 000  15,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 15,000,000.00 0.00 15,000,000.00 000  15000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 3,500,000.00 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00 0.00 0.00 000  3,500,000.00 0.00
0.00 3,500,000.00 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00 0.00 0.00 000 350000000 0.00
0.00 6,000,000.00 0.00 6,000,000.00 0.00 6,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 6,000,000.00 0.00 6,000,000.00 0.00 6,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 6,500,000.00 907,978.00 5,592,022.00 907,978.00 5,592,022.00 907,978.00 907,978.00 0.00 0.00
0.00 6,500,000.00 907,978.00 5,592,022.00 907,978.00 5,592,022.00 907,978.00 907,978.00 0.00 0.00
0.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000 6242894300 62,428,943.00 000  62,428,943.00 0.00 6242894300  15702,348.00 000  46,726,095.00
0.00 3,519,110.00 3,519,110.00 0.00 3,519,110.00 0.00 3,519,110.00 0.00 000  3,519,110.00
0.00 7,550,439.00 7,550,439.00 0.00 7,550,439.00 0.00 7,550,439.00 0.00 000  7,550,439.00
0.00 941,235.00 941,235.00 0.00 941,235.00 0.00 941,235.00 0.00 0.00 941,235.00
0.00 10,570,615.00 10,570,615.00 000  10,570,615.00 0.00 10,570,615.00 0.00 000  10,570,615.00
0.00 6,421,308.00 6,421,308.00 0.00 6,421,308.00 0.00 6.421,308.00 0.00 000  6421,308.00
0.00 1,096,395.00 1,096,395.00 0.00 1,096,395.00 0.00 1,096,395.00 1,096,395.00 0.00 0.00
0.00 1,196,575.00 1,196,575.00 0.00 1,196,575.00 0.00 1,196,575.00 1,196,575.00 0.00 0.00
0.00 67,400.00 67,400.00 0.00 67,400.00 0.00 67,400.00 67,400.00 0.00 0.00
000  29,702,366.00 29,702,366.00 000  29,702,366.00 0.00 29702,366.00  11,978,978.00 000  17,723,388.00
0.00 515,300.00 515,300.00 0.00 515,300.00 0.00 515,300.00 515,300.00 0.00 0.00
0.00 386,600.00 386,600.00 0.00 386,600.00 0.00 386,600.00 386,600.00 0.00 0.00
0.00 64,500.00 64,500.00 0.00 64,500.00 0.00 64,500.00 64,500.00 0.00 0.00
0.00 268,200.00 268,200.00 0.00 268,200.00 0.00 268,200.00 268,200.00 0.00 0.00
0.00 128,900.00 128,900.00 0.00 128,900.00 0.00 128,900.00 128,900.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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RUBRO ‘ DETALLE
2 GASTOS
211 GASTOS PERSONERIA

MUNICIPAL
211 GASTOS DE PERSONAL
211101 Sueldo de Personal de Némina
211101 101 Recursos Propios
211102 Prima de Navidad
211102 101 Recursos Propios
211103 Bonificacion Servicios
211103 101 Recursos Propios
211104 Intereses sobre Cesantias
211104 101 Recursos Propios
211105 Prima de Vacaciones
211105 101 Recursos Propios
211106 Bonificacion por Recreacion
211106 101 Recursos Propios
211107 Vacaciones
211107 101 Recursos Propios
211108 supernumerarios
211108 101 Recursos Propios
211109 Prestacion de Servicios
211109 101 Recursos Propios
211110 Bonificacion y Prima Extralegal
211110 101 Recursos Propios
2112 CONTTRIBUCIONES
INHERENTES A LA NOMINA

211201 Empresa Promotora de Salud
211201 101 Recursos Propios
211202 Pension
211202 101 Recursos Propios
211203 ARL.
211203 101 Recursos Propios
211204 Cesantias
211204 101 Recursos Propios
2113 APORTES PARAFISCALES
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MALSI R, CUNINAMANCA

PERSONERIA MUNICIPAL DE MADRID

Nit: 901273605-5

EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

VIGENCIA FISCAL: 2020 MES DE SEPTIEMBRE
Paginalde 4
1 2 3=1-2 ‘ 4 5=1-4 ‘ 6 7 8=4-6 9=6.7
PRESUPUESTO INCIAL | MODIFICACIONES PRESUPUESTALES PRESUPUESTO |DISPONIBILIDADES|  SALDO REGISTROS | SALDOPOR TOTAL TOTALPAGOS | RESERVAS | CUENTASX
ADICION REINTEGRO | REDUCCIONES | TRAS.CREDITO TRAS.CONT. | APLAZAMIENTO | DESAPLAZAM. | DCEFINITVO DISPONIBLE ‘ EJECUTAR | OBLIGACIONES PAGAR
1,112,838,647.00 0.00 000 0.00 35,000,000.00 35,000,000.00 0.00 000 111283864700 81047631600  302,362,331.00 78527631600 32756233100 56726953800  567,260,538.00  218,006,778.00 0.00
1,112,838,647.00 0.00 000 0.00 35,000,000.00 35,000,000.00 0.0 000 111283864700 81047631600 30236233100 78527631600  327,562331.00 56726053800  567,269,538.00  218,006,778.00 0.00
841,155,647.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000  841,155647.00  742583,998.00 9857164900  717,383998.00  123771,649.00 50638309800  506,383,998.00  211,000,000.00 0.00
160,976,000.00 0.00 000 0.00 0.0 0.000.00 000 16097600000 11558355300  45302,447.00 11558355300 4539244700 11558355300  115,583553.00 0.00 0.00
160,976,000.00 0.00 000 0.0 000 0.000.00 000 16097600000 11558355300 4539244700 11558355300 4539244700 11558355300  115,583553.00 0.00 000
15,550,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000  15550,000.00 000 15550000.00 000  15550,000.00 000 0.00 0.00 0.00
15,550,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 15550,000.00 000 15550000.00 000 15550,000.00 000 0.00 000 000
4,700,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 4,700,000.00 579,162.00 4,120,838.00 579,162.00 4,120,838.00 579,162.00 579,162.00 0.00 0.00
4,700,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 4,700,000.00 579,162.00 4,120,838.00 579,162.00 4,120,838.00 579,162.00 579,162.00 000 000
1,556,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 1,556,000.00 0.00 1,556,000.00 0.00 1,556,000.00 000 0.00 0.00 0.00
1,556,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 1,556,000.00 0.00 1,556,000.00 000 1,556,000.00 000 0.00 000 000
7,462,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 7,462,000.00 0.00 7,462,000.00 0.00 7,462,000.00 000 0.00 0.00 0.00
7,462,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 7,462,000.00 0.00 7,462,000.00 000 7,462,000.00 000 0.00 000 000
900,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 0.0 900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 900,000.00 000 0.00 0.00 0.00
900,000.00 0.00 000 0.0 000 0.000.00 000 900,000.00 0.0 900,000.00 000 900,000.00 0.00 0.0 0.00 000
10,447,000.00 0.00 000 0.00 0.0 0.000.00 000 10,447,000.00 000 10447,000.00 000 10447,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10,447,000.00 0.00 000 0.0 000 0.000.00 000 10447,000.00 000 10447,000.00 000 10447,000.00 0.00 0.00 0.00 000
2,000,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 000 0.00 0.00 0.00
2,000,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 000 2,000,000.00 000 0.00 000 000
624,148,647.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000  624,148647.00  619,099,973.00 414867400 50479997300 2034867400 38379907300  383799.97300  211,000,000.00 0.00
624,148,647.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 62414864700  619,099,973.00 414867400 59479997300 2034867400 38379907300  383799.97300  211,000,000.00 000
13,416,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000  13416,000.00 6,421,310.00 6,994,690.00 6,421,310.00 6,094,690.00 6,421,310.00 6,421,310.00 0.00 0.00
13,416,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 1341600000 6,421,310.00 6,994,690.00 6,421,310.00 6,994,690.00 6,421,310.00 6,421,310.00 000 000
50,623,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 5062300000 2116309500 2945090500  21,163095.00 2045900500 1881274000 1881274000  2,350,355.00 0.00
13,683,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000  13,683,000.00 9,829,955.00 3,853,045.00 9,829,955.00 3,853,045.00 8738,260.00 873826000 1,091,695.00 0.00
13,683,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 1368300000 9,829,955.00 3853,045.00 9,829,955.00 3:853,045.00 8738,260.00 873826000  1,091695.00 000
14,900,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 1490000000  10,728,140.00 417186000  10,728,140.00 4,171,860.00 9,536,680.00 953668000  1,191,460.00 0.00
14,900,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 1490000000  10,728,140.00 417186000  10,728,140.00 4,171,860.00 9,536,680.00 953668000  1,191460.00 000
845,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 845,000.00 605,000.00 240,000.00 605,000.00 240,000.00 537,800.00 537,800.00 67,200.00 0.00
845,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 845,000.00 605,000.00 240,000.00 605,000.00 240,000.00 537,800.00 537,800.00 67,200.00 000
21,195,000.00 0.00 000 0.00 0.0 0.000.00 000  21,195,000.00 000 21,195,000.00 000 211195,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
21,195,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000  21,19500000 000 21,195000.00 000 2119500000 000 0.00 000 000
17,760,000.00 0.00 000 0.00 0.0 0.000.00 000 1776000000  12,225300.00 553470000  12,225300.00 553470000 1106900000  11,069,00000  1,156,300.00 0.0
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211301
211301 101
211302
211302 101
211303
211303 101
211304
211304 101
211305
211305 101
2114
211401
211401 101
211402
211402 101
211403
211403 101
211404
211404 101
211405
211405 101
211406
211406 101
211407
211407 101
211408
211408 101
211409
211409 101
211410
211410 101
211411
21411 101

DETALLE

Caja de Compensacion Familiar
Recursos Propios

.C.B.F.

Recursos Propios

Sena

Recursos Propios

Esap

Recursos Propios

Escuelas Industriales e
Institutos Técnicos

Recursos Propios

GASTOS GENERALES
Compra de Equipo
Recursos Propios
Materiales y Suministros
Recursos Propios

Impresos y Publicaciones
Recursos Propios
Mantenimiento y Aseguros
Recursos Propios
Comunicacion y Transporte
Recursos Propios

Viaticos y Gastos de Viaje
Recursos Propios
Afiliaciones

Recursos Propios
Capacitacion y Foro
Recursos Propios

Bienestar Social e Incentivos
Recursos Propios

Defensa y Proteccion de los
Derechos Humanos

Recursos Propios
Organizacion Foros y

Recursos Propios

PERSONERIA MUNICIPAL DE MADRID

Nit: 901273605-5

EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS E INVERSIONES

VIGENCIA FISCAL: 2020 MES DE SEPTIEMBRE
Pagina2de 4
1 2 3=1-2 ‘ 4 5=1-4 ‘ 6 7 8=4-6 ‘ 9=6.7
PRESUPUESTO INCIAL | MODIFICACIONES PRESUPUESTALES PRESUPUESTO |DISPONIBILIDADES|  SALDO REGISTROS | SALDOPOR TOTAL TOTALPAGOS | RESERVAS | CUENTASX
ADICION REINTEGRO | REDUCCIONES | TRAS.CREDITO TRAS.CONT. | APLAZAMIENTO | DESAPLAZAM. | DCEFINITVO DISPONIBLE ‘ BJECUTAR ‘ OBLIGACIONES ‘ ‘ ‘ PAGAR
7,880,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 7,880,000.00 5,432,400.00 2,447,600.00 5,432,400.00 2,447,600.00 4,918,600.00 4,918,600.00 513,800.00 0.00
7,880,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 7,880,000.00 5432,400.00 2447,600.00 5432,400.00 2,447,600.00 4,918,600.00 4,918,600.00 513,800.00 000
5910,000.00 0.00 000 0.00 0.0 0.000.00 000 5,910,000.00 4,074,700.00 1,835,300.00 4,074,700.00 1,835,300.00 3,689,300.00 3,689,300.00 385,400.00 0.00
5910,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 5910,000.00 4,074,700.00 1,835,300.00 4,074,70000 1,835,300.00 3689,300.00 3689,300.00 385,400.00 000
990,000.00 0.00 000 0.00 0.0 0.000.00 000 990,000.00 §79,800.00 310,200.00 679,800.00 310,200.00 615,500.00 615,500.00 64,300.00 0.00
990,000.00 0.00 000 0.0 000 0.000.00 000 990,000.00 679,800.00 310,200.00 679,800.00 310,20000 615,500.00 615,500.00 64,300.00 000
990,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 990,000.00 679,800.00 310,200.00 679,800.00 310,200.00 615,500.00 615,500.00 64,300.00 0.00
990,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 990,000.00 679,800.00 310,200.00 679,800.00 310,200.00 615,500.00 615,500.00 64,300.00 000
1,990,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 1,990,000.00 1,358,600.00 631,400.00 1,358,600.00 631,400.00 1,230,100.00 1,230,100.00 128,500.00 0.00
1,990,000.00 0.00 000 0.0 000 0.00/0.00 000 1,990,000.00 1,358,600.00 631400.00 1,358,600.00 63140000 1,230,100.00 1,230,100.00 128,500.00 000
203,300,000.00 0.00 000 0.00 35,000,000.00 35,000,000.00 0.00 000 20330000000 3450392300 16879607700 3450392300  168796,077.00 3100380000  31,00380000  3,500,123.00 0.00
43,500,000.00 0.00 000 0.00 0.00 10,000,000.00 0.00 000 3350000000 1083600000  22,66400000  10,836,00000 2266400000 1083500000  10,836,000.00 0.00 0.00
43,500,000.00 0.00 000 0.0 000 10,000,000.00 0.00 000 3350000000 1083500000 2266400000 1083600000 2266400000 1083600000  10,836,000.00 0.00 000
10,000,000.00 0.00 000 0.00 35,000,000.00 0.000.00 000  45,000,000.00 569850000  39,301,500.00 569850000  39,301,500.00 5,698,500.00 5,608,500.00 0.00 0.00
10,000,000.00 0.00 000 0.00 35,000,000.00 0.000.00 000 45000,00000 560850000 39,301,500 569850000  39,301,500.00 5,698,500.00 5,698,500.00 000 000
12,000,000.00 0.00 000 0.00 0.0 0.000.00 000 12,000,000 4,046,000.00 7,954,000.00 4,046,000.00 7,954,000.00 4,046,000.00 4,046,000.00 0.00 0.0
12,000,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 12,000,00000 4,046,000.00 7,954,000.00 4,046,000.00 7,954,000.00 4,046,000.00 4,046,000.00 000 000
26,500,000.00 0.00 000 0.00 0.00 10,000,000.00 0.00 000 16,500,000.00 6,661,149.00 9,838,851.00 6,661,149.00 9,838,851.00 6,661,026.00 6,661,026.00 123.00 0.00
26,500,000.00 0.00 000 0.00 000 10,000,000.00 0.00 000 16,500,000.00 6,661,149.00 9,.838,851.00 6,661,149.00 9,838,851.00 6,661,026.00 6,661,026.00 123.00 000
3,000,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 3,000,000.00 260,989.00 2,739,011.00 260,989.00 2,739,011.00 260,989.00 260,989.00 0.00 0.00
3,000,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 3,000,000.00 260,089.00 2,739,011.00 260,989.00 2739,011.00 260,989.00 260,989.00 000 000
12,000,000.00 0.00 000 0.00 0.0 0.000.00 000 12,000,000.00 27512600 11,724,874.00 20512600 11,724,874.00 275126.00 275126.00 0.00 0.00
12,000,000.00 0.00 000 0.0 000 0.000.00 000 12,000,000 27512600 11,724874.00 27512600 11,724,.874.00 275126.00 275,126.00 000 000
2,000,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 0.00 2,000,000.00 000 0.00 0.00 0.00
2,000,000.00 0.00 000 0.0 000 0.000.00 000 2,000,000.00 0.0 2,000,000.00 000 2,000,000.00 0.00 0.0 0.00 000
50,000,000.00 0.00 000 0.00 0.00 15,000,000.00 0.00 000  35000,000.00 000 35000,000.00 000 35000,000.00 000 0.00 0.00 0.00
50,000,000.00 0.00 000 0.00 000 15,000,000.00 0.00 000  35000,00000 000 35000,000.00 000 35000,000.00 000 0.00 000 000
4,000,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 000 0.00 0.00 0.00
4,000,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 4,000,000.00 0.00 4,000,000.00 000 4,000,000.00 000 0.00 000 000
1,000,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 000 0.00 0.00 0.00
1,000,000.00 0.00 000 0.00 000 0.00/0.00 000 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 000 1,000,000.00 000 0.00 000 000
1,000,000.00 0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 000 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 000 0.00 0.00 0.00
1,000,000.00 0.00 000 0.00 000 0.000.00 000 1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 000 1,000,000.00 000 0.00 000 000
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MODIFICACIONES PRESUPUESTALES

2020
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2,000,000.00
2,000,000.00
15,000,000.00

15,000,000.00
3,500,000.00
3,500,000.00
6,000,000.00
6,000,000.00
6,500,000.00
6,500,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
300,000.00
300,000.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

ADICION
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

62,428,943.00

3,519,110.00
7,550,439.00
941,235.00

10,570,615.00
6,421,308.00
1,096,395.00

1,196,575.00
67,400.00
29,702,366.00
515,300.00

386,600.00
64,500.00
268,200.00

128,900.00

0.00

REINTEGRO
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

REDUCCIONES TRAS. CREDITO

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

APLAZAMIENTO
0.00/0.00

0.00/0.00
0.00/0.00

0.00/0.00
0.00/0.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.00 0.00
0.00/0.00
0.00/0.00
0.00/0.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00

0.00 0.00
0.00/0.00
0.000.00

0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00

0.000.00
0.00/0.00
0.000.00
0.00/0.00

0.000.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00/0.00

0.00 0.00

Pagina3de 4
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PRESUPUESTO | DISPONIBILIDADES SALDO REGISTROS SALDO POR TOTAL TOTALPAGOS | RESERVAS | CUENTASX
DESAPLAZAM. |  DEFINITIVO DISPONIBLE ‘ EJECUTAR OBLIGACIONES ‘ PAGAR
0.00 2,000,000.00 88,400.00 1,911,600.00 88,400.00 1,911,600.00 88,400.00 88,400.00 0.00 0.00
0.00 2,000,000.00 88,400.00 1,911,600.00 88,400.00 1,911,600.00 88,400.00 88,400.00 0.00 0.00
0.00 15,000,000.00 0.00 15,000,000.00 000  15,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 15,000,000.00 0.00 15,000,000.00 000  15000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 3,500,000.00 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00 0.00 0.00 000  3,500,000.00 0.00
0.00 3,500,000.00 3,500,000.00 0.00 3,500,000.00 0.00 0.00 000 350000000 0.00
0.00 6,000,000.00 0.00 6,000,000.00 0.00 6,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 6,000,000.00 0.00 6,000,000.00 0.00 6,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 6,500,000.00 3,137,759.00 3,362,241.00 3,137,759.00 3,362,241.00 3,137,759.00 3,137,759.00 0.00 0.00
0.00 6,500,000.00 3,137,759.00 3,362,241.00 3,137,759.00 3,362,241.00 3,137,759.00 3,137,759.00 0.00 0.00
0.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000 6242894300 62,428,943.00 000  62,428,943.00 0.00 6242894300  29,062,905.00 000  33,366,038.00
0.00 3,519,110.00 3,519,110.00 0.00 3,519,110.00 0.00 3,519,110.00 2,895,812.00 0.00 623,28.00
0.00 7,550,439.00 7,550,439.00 0.00 7,550,439.00 0.00 7,550,439.00 1,560,268.00 000  5990,171.00
0.00 941,235.00 941,235.00 0.00 941,235.00 0.00 941,235.00 194,275.00 0.00 746,960.00
0.00 10,570,615.00 10,570,615.00 000  10,570,615.00 0.00 10,570,615.00 2,288,394.00 000  8,282,221.00
0.00 6,421,308.00 6,421,308.00 0.00 6,421,308.00 0.00 6.421,308.00 6.421,308.00 0.00 0.00
0.00 1,096,395.00 1,096,395.00 0.00 1,096,395.00 0.00 1,096,395.00 1,096,395.00 0.00 0.00
0.00 1,196,575.00 1,196,575.00 0.00 1,196,575.00 0.00 1,196,575.00 1,196,575.00 0.00 0.00
0.00 67,400.00 67,400.00 0.00 67,400.00 0.00 67,400.00 67,400.00 0.00 0.00
000  29,702,366.00 29,702,366.00 000  29,702,366.00 0.00 29702,366.00  11,978,978.00 000  17,723,388.00
0.00 515,300.00 515,300.00 0.00 515,300.00 0.00 515,300.00 515,300.00 0.00 0.00
0.00 386,600.00 386,600.00 0.00 386,600.00 0.00 386,600.00 386,600.00 0.00 0.00
0.00 64,500.00 64,500.00 0.00 64,500.00 0.00 64,500.00 64,500.00 0.00 0.00
0.00 268,200.00 268,200.00 0.00 268,200.00 0.00 268,200.00 268,200.00 0.00 0.00
0.00 128,900.00 128,900.00 0.00 128,900.00 0.00 128,900.00 128,900.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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